4

СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.12.2021

№ 167
49-е собрание

4 созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Красноярского сельского поселения Коневой Светланы Егоровны

В соответствии пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 12 статьи 26 Устава статьи 26 Устава муниципального образования Красноярское сельское поселение, на основании личного заявления Коневой Светланы Егоровны

Совет Красноярского сельского поселения решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Красноярского сельского поселения Коневой Светланы Егоровны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Исполняющий обязанности председателя

Совета Красноярского сельского поселения

О.И. Давидюк

Глава Красноярского сельского поселения

О.В. Дорофеев